УРТАМСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ

ГЛАВА  УРТАМСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2010                                                                                                                               № 5

с. Уртам   Кожевниковский  район  Томская  область

Об отмене постановления

№ 18 от 25.04.2007г.

«О регламенте работы административной комиссии»

В связи с тем, что поступил протест прокуратуры от № 8/7 – 10 от 01.02.2010 года об отмене постановления № 18 от 25.04.2007 г. «О регламенте работы административной комиссии»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление № 18 от 25.04.2007г. «О регламенте работы административной комиссии» с 01.02.2010г.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава поселения                                                                                                     А.М. Кузнецов